
A  ZM_04_R1 

MĚSTO TRUTNOV - MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ  

Datum projednání v PV 23.08.2023 
Odbor rozvoje  

města 

Zpracoval Ing. David Jelínek 

Datum projednání v RM 30.08.2023   

Datum projednání v ZM 18.09.2023 Předkládá Mgr. Tomáš Hendrych 

Název materiálu 
 Dohoda o narovnání a novaci – „Bytové domy Červený kopec“ 
dodatek č. 3 

Vyjádření komise  

Předchozí usnesení ZM_2017-231/5, ZM_2021-37/1, ZM_2022-126/3 

Návrh na usnesení PV  PV doporučuje RM schválit níže uvedené usnesení. 

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova 
doporučuje 
01.01 
Zastupitelstvu města Trutnova schválit uzavření dodatku č. 3 k dohodě o 
narovnání a novaci s firmou INGSERVIS s r. o., Vodní 177, 541 01 
Trutnov, IČ: 252 85 033 v předloženém znění 

Návrh na usnesení ZM 

Zastupitelstvo města Trutnova 
schvaluje 
01.01 
uzavření dodatku č. 3 k dohodě o narovnání a novaci s firmou 
INGSERVIS s r. o., Vodní 177, 541 01 Trutnov, IČ: 252 85 033 
v předloženém znění. 

Důvodová zpráva: 
 
Město Trutnov uzavřelo dne 11.1.2018 se společností INGSERVIS, s r.o., Vodní 177, 541 01 Trutnov 
IČ:252 85 033 dohodu o narovnání a novaci na jejímž základě se společnost INGSERVIS, s.r.o., 
zavázala provést infrastrukturu nutnou pro rozvoj v dolní části Červeného kopce v Trutnově. Tato 
infrastruktura je nezbytná pro výstavbu 12 bytových domů a celkový rozvoj dané lokality, v rámci 
které je uvažováno s další individuální bytovou výstavbou rodinných domů. Následně byl v roce 2021 
uzavřen dodatek, kterým byly upraveny termíny na realizaci bytových domů a infrastruktury. 
Dopisem ze dne 23.6.2023 požádala společnost INGSERVIS, s r.o. o aktualizaci harmonogramu 
výstavby dalších bytových domů a komunikace.  

 
K úpravě harmonogramu přistupuje společnost INGSERVIS z důvodů prodloužení projektové 
přípravy, z důvodů hledání řešení odkanalizování dešťových vod z dotčené lokality. Hledalo se 
řešení, které bude vyhovovat městu Trutnov, jakožto budoucímu vlastníkovi technické infrastruktury.  
 
Přílohy: 

1 x dodatek č. 3  
1 x žádost včetně aktualizovaného harmonogramu 
 

 

Kontrola materiálu provedena oddělením právním dne:   

Datum:  Podpis vedoucího odboru 

 


